CURSO: 1°

GRADO EN ECONOMIA
CURSO 2022/2023 Segundo
GRUPO: 1 TURNO: MANANA

*Aula E413: lunes, martes, miércoles, jueves, viernes.
**Aula E413 (Grupo A) y A411P (Grupo B): martes y viernes.

AULA: *E413

Cuatrimestre (PRESENCIAL)
DESDOBLE:**E413/A411P

MIERCOLES

JUEVES

| vieRnEs |

Zona Docente Compartida
(ZDC)*

Zona Docente Compartida
(ZDC)*

Zona Docente Compartida
(ZDC)*

Zona Docente Compartida
(ZDC)*

Sociologia y Demografia
de las Poblaciones
(10:30-12:30)

Historia Econdmica
Mundial
(10:00-12:00)

Contabilidad Financiera I
(12:30-14:30)

HORA LUNES
8.30-9.00
Zona Docente Compartida
9.00-9.30
(ZDC)*
9.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00 Introduccién a la
Economia II
11.00-11.30 (10:00-12:00)
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
Derecho Mercantil
(12:00-14:00)
13.00-13.30
13.30-14.00
14:00-14:30

Zona Docente Compartida
(ZDC)*

* Cada asignatura especificara en el Cronograma 5 horas adicionales presenciales -que se desarrollaran en distintas semanas- dentro de las franjas de ZDC y/o con la asistencia a
AFC (Actividades Formativas Complementarias), que se desarrollaran en los espacios asignados.



PROFESORADO DEL GRUPO (Curso 2022-2023)

CODIGO NOMBRE ASIGNATURA DOCENTE/ES EMAIL
2246 Introduccion a la Economia I1 Montes Alonso, Ana anmontes@um.es

2247 Contabilidad Financiera I Montaner Salas, M? Pilar montaner@um.es

2248 Sociologia y demografia de las poblaciones | Ortin Garcia, Juan jortin@um.es

2250 Derecho Mercantil Navarro Matamoros, Linda; Jorda Muiloz, Rafael linda.navarro@um.es; rafajorda@um.es
2249 Historia Economica Mundial Ramon Mufioz, Josep Maria; Lopez Morell Miguel Angel jmramon@um.es; mlmorell@um.es

Coordinador/a

Navarro Matamoros, Linda

linda.navarro@um.es




